
1912 • 10111 

CN 
smv 

t mag. M ...411A 7 1E.SA MONTERO LAROCCA 
SIECREVARIA A ,ADEMICA Y DE INVESTIGACION 

- FACULT DE CS. EXACTAS - UNGIR 

1. CARLOS EU 
mcuLTAD  D EoN(AcTO As  ti: 

40 A000 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.4v. Rebela 5150 • 4400 • Salta 
Tel. 54 387 425-5408 • Fax 54 387 425•5540 

República arxeraina 

Salta, 23 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8.253/2011 

RESCD-EXA N° 188/2013 

VISTO la Nota Exa N° 226/13, mediante la cual, el Dr. Cristian Alejandro Martínez, 
eleva la renuncia al cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva 
en la asignatura Elementos de Programación, a partir del 15/03/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA N° 098/2013, el mencionado docente fue designado 
interinamente en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva, para la asignatura 
Algoritmos y Estructuras de Datos de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 
2010, desde el 15 de marzo de 2.013. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 27/03/13 resuelve constituirse 
en Comisión y aceptar la renuncia del Dr. Martínez 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 15/03/13, la renuncia elevada por el 
Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ, al cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Elementos de Programación, que ocupa en esta 
Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dr. Cristian Alejandro Martínez, Departamento de 
Informática, Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

